
 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI NR 2 ORAZ 3 
 
 

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiej 

Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00463125/01; data ogłoszenia: 2023-10-26 

 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego w Bydgoszczy informuje, że w niniejszym postępowaniu zgodnie z art. 239 ust. 1 jako 
najkorzystniejsza została wybrana następująca oferta: 
 
Część 2 
Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k. 
ul. Farbiarska 47, 02-862 Warszawa 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Część 3 
AGIMED Tomasz Dziwosz 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 6A/41, 31-234 Kraków 
Uzasadnienie: oferta spełnia wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów, przyznaną 
w oparciu o kryteria oceny ofert. 
 
Zestawienie oraz punktowa ocena ofert: 
 

Część 2 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
cena (60%) 

Punkty w kryterium poza 
cenowym (40%) 

Łączna 
liczba 

punktów Jakość (20%) Gwarancja (20%) 

Paramedica Polska sp. z o.o. sp. k. 
ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 
60,00 0,00 20,00 80,00 

RescuLine sp. z o.o. 
ul. Kokosowa 67/4 

65-120 Zielona Góra 
36,92 0,00 20,00 56,92 

DOZ.240.6.2023 Bydgoszcz, 27 listopada 2023 r. 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl


 

 
 

WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO 
W BYDGOSZCZY 

 

 
 

 
ul. Ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz 
NIP 554-22-12-161, REGON 001044962, KRS 0000002035 
www.wspr.bydgoszcz.pl  
sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl 
tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50 

 
 

Część 3 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty  

w kryterium 
cena (60%) 

Punkty w kryterium poza 
cenowym (40%) 

Łączna 
liczba 

punktów 

AGIMED Tomasz Dziwosz 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 6A/41 

31-234 Kraków 
60,00 40,00 100,00 

 

 
INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Ponadto, Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że odrzuca ofertę 
poniższego Wykonawcy: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Uzasadnienie 

prawne 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty 

Walmed sp. z o.o. 
ul. Ptaków Leśnych 73 

05-500 Jastrzębie 

art. 226 ust. 1 
pkt 5 

Treść oferty jest niezgodna z warunkami 
zamówienia. Oferowany ssak medyczny 

elektryczny nie spełnia warunków, postawionych 
przez Zamawiającego. Zamawiający wymagał 
urządzenia z klasą odporności minimum IP34, 
Wykonawca zaoferował stopień ochrony IP43. 

Ponadto urządzenie nie spełnia parametru 
wymaganej temperatury pracy urządzenia. 

Zamawiający wymagał zakresu 0-50o C, oferowane 
urządzenie pracuje w zakresie +5-+40o C. 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 1 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu 
postępowania nr DOZ.240.6.2023 w części 1 na podstawie art. 255 pkt 1.  
Uzasadnienie faktyczne: Nie złożono żadnej oferty w części nr 1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Tomaszewska 

mailto:sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl

		2023-11-27T09:01:26+0100
	KRZYSZTOF TADRZAK; WSPR w Bydgoszczy




